

INTER usługi sprzątające

Oferta firmy

Cennik usług oferowanych przez firmę INTER



2014

Sprzątanie mieszkań i domów.

Ofertę kierujemy do osób, które nie mają czasu lub po prostu nie lubią sprzątać. Naszym priorytetem jest pozostawienie mieszkań i domów w takim stanie, aby poczuli się Państwo komfortowo.

Sprzątanie mieszkań i domów (usługa dostępna w dwóch wariantach):	
Wariant 1: Jednorazowe sprzątanie	cena od 80,00 zł netto
W skład usługi wchodzi: *odkurzanie *zamiatanie *mycie podłóg *ścieranie kurzu z mebli i innych powierzchni, *sprzątanie łazienek, *wykonujemy również inne czynności dopasowane indywidualnie dla klienta.	
Wariant 2: Abonament okresowy	w cenie 5,00 zł/m² netto*
Umowa w przypadku wyboru wariantu drugiego może być podpisana na 6 miesięcy lub rok. Częstotliwość sprzątania jest ustalana z klientem. W skład usługi wchodzi: *ścieranie kurzu z mebli i innych powierzchni, *odkurzanie, *zmywanie naczyń, *mycie zlewów, *zmywanie podłóg, *pozostałe usługi dopasowane na życzenie klienta. <u>Dodatkowo myjemy okna wraz z ramą i parapetem (cena usługi wliczona w abonament).</u>	

*Abonament okresowy w cenie 5,00 zł/m² netto miesięcznie.

Dodatkowe usługi	
Mycie okien	cena 7,50 zł netto/okno
Zmywanie naczyń i mycie zlewu	cena 9,00 zł netto

Sprzątanie biur

Wiemy jak ważne jest czyste i zadbane miejsce pracy. Jest to komfort nie tylko dla pracowników, ale również dla klientów przychodzących do Państwa biura. Kompleksowo sprzątniemy podłogi, umyjemy okna, wytrzymemy kurze. Mamy bardzo konkurencyjne ceny zapraszamy do zapoznania się z poniższą tabelą.

Sprzątanie biur (usługa dostępna w dwóch wariantach):	
Wariant 1: Jednorazowe zlecenie	cena od 80,00 zł netto
W skład usługi wchodzi: *odkurzanie wykładzin, *zamiatanie i mycie podłóg, *ścieranie kurzu z mebli biurowych i innych powierzchni, *sprzątanie łazienek, *opróżnianie pojemników na odpadki, *wykonujemy również inne czynności dopasowane indywidualnie dla klienta.	
Wariant 2: Codzienne sprzątanie	w cenie 0,80 zł/m² netto
Umowa w przypadku wyboru wariantu drugiego może być podpisana na 6 miesięcy, 1 rok lub na wybrany okres czasu uzgodniony z klientem. W skład usługi wchodzi: *odkurzanie wykładzin, *zamiatanie i mycie podłóg, *ścieranie kurzu z mebli biurowych i innych powierzchni, *sprzątanie łazienek, *opróżnianie pojemników na odpadki, *mycie okien, *wykonujemy również inne czynności dopasowane indywidualnie dla klienta.	

Sprzątanie nagrobków oraz terenu wokół grobu

Ofertę kierujemy do osób, które w godny sposób chcą uczcić pamięć o swoich bliskich oraz tych osób, które nie mieszkają w miejscu pochówku.

Sprzątamy nagrobki na terenie:

- *Tarczyna,
- *Piaseczna,
- *Warszawy,
- *Grójca.

Sprzątanie nagrobków oraz terenu wokół grobu (usługa dostępna w dwóch wariantach):	
Wariant 1: Jednorazowe zlecenie	cena od 40,00 zł netto
W skład usługi wchodzi: *mycie nagrobka, *odśnieżanie zimą, *sprzątanie wokół grobu, *pastowanie i polerowanie nagrobka, *wyrzucanie starych wieńcy i wypalonych zniczy oraz zastąpienie ich nowymi, *inne usługi (do uzgodnienia z klientem).	
Wariant 2: Opieka nad grobami przez cały rok	w cenie 350,00 zł/rok netto
Wariant drugi, przeznaczony jest dla osób, które nie mieszkają w miejscu pochówku bliskich osób, ale równie dobrze, mogą z niego korzystać inni. Umowa w przypadku wyboru wariantu drugiego może być podpisana na 1 rok. W skład całorocznej opieki nad grobami wchodzi m in.: *mycie nagrobka, *odśnieżanie zimą, *sprzątanie wokół grobu, *pastowanie i polerowanie nagrobka, *wyrzucanie starych wieńcy i wypalonych zniczy oraz zastąpienie ich nowymi, *inne usługi (do uzgodnienia z klientem).	

INNE OFEROWANE USŁUGI

Koszenie i wykaszanie traw oraz niezabudowanych działek

Wykaszanie traw oraz koszenie niezabudowanych działek wykonujemy kosami spalinowymi. W poniżej podanych cenach zostały wliczone koszty eksploatacyjne (cena paliwa oraz oleju).

Koszenie i wykaszanie traw oraz niezabudowanych działek	
Koszenie trawy do 50 m2	150,00 zł
Koszenie trawy do 100 m2	200,00 zł
Koszenie trawy do 150 m2	250,00 zł
Koszenie trawy do 200 m2	300,00 zł
Koszenie trawy do 300 m2	400,00 zł

Sprzątanie domków letniskowych oraz terenu wokół

Cena usługi wynosi:	od 150,00 zł do 200,00 zł netto
W skład usługi wchodzi: *sprzątanie wewnątrz domku, - ścieranie kurzów, - mycie okien, - zmiatanie i mycie podłóg, - inne usługi (do uzgodnienia z klientem). *koszenie trawy wokół domku.	